Wr. Cup 2015 Runde 2

LSV vy WIEN

*Cup* Wien, Floridsdorf, 26.4.2015 SCHWIMMEN
Veranstaltungsname: Wr. Cup 2015 Runde 2
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 26.04.2015 - 26.04.2015 Anzahl Bahnen: 6(1-6)
Name Anlage: HB Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode::

1 Start Regel

Abschnitt Nr. 2 - Runde 2, 26.04.2015

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen
1 Schiedsrichter KLENNER Otto M SUwW Wien Schiedsrichter
2 BAR Walter Sen. M  SuUw Wien Schiedrichter
3 Starter PINKL Wolfgang M  LSVW Kampfrichter
4 Schwimmrichter KLENNER Otto M  SUw Wien Schiedsrichter
5 BAR Walter Sen. M SUW Wien Schiedrichter
6 Sprecher HAMMER Nicole W LSVW
7 Protokollfihrer ROTT Florian M LSVW Wien Zeitmessung
8 Zeitnehmung NEIDHART Lorenz M LSVW
9 Zeitnehmer DRAGOVIC Sandra W LSVW Wien
10 ZIEBART Susanne W LSVW Kampfrichter
11 BAJWA Christopher M LSVW Kampfrichter
12 ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter
13 ZIEBART Peter M LSVW Kampfrichter
14 STROBL Sepp M LSVW Kampfrichter
15 Wendenrichter STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter Obmann
16 DJENO Magdalena W LSVW
17 FRITTHUM Susanne W LSVW
18 EREN Aytac M LSVW

Unterschrift Sekretariat

Unterschrift Schiedsrichter

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to LSV Wien
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Wr. Cup 2015 Runde 2

LSV vy WIEN

Wiener
*Cup* Wien, Floridsdorf, 26.4.2015 SCHWIMMEN
Wettkampf 19 Madchen, 100m Lagen Jahrgang 2003 und jinger
26.04.2015 - 14.00 Protokoll
Punkte: FINA 2012
Rang Jg. Zeit Pkt 50m 100m
Kinderklasse
1. KUKLA Kayah 07  Vienna Agquatic SC 1:38.25 202 44.60 53.65
2. BAUER Macy 07 SV Simmering 1:47.53 154 49.74 57.79
3. DE HAAN Esmée 07  Vienna Aquatic SC 1:54.22 129 54.18 1:00.04
4. BADRIE-WELSCH Eowyn 07  Vienna Aquatic SC 2:05.73 96 1:02.66  1:03.07
5. LEVAI Claudia 08 SV Simmering 2:10.38 86 1:03.28  1:07.10
disq. EHRICH Hannah Marie 07  ASV Wien
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwarts gerichteter Delphinschlag, auBer SW 7.1
Schulerklasse 2
1. MARCUCCI Giulia 05  Schwimm Union Wien 1:26.06 302 39.67 46.39
2. CREPOVA Kristina 05 ASV Wien 1:28.50 277 40.50 48.00
3. ZACH-KIESLING Klara 05  Vienna Aquatic SC 1:29.35 269 42.27 47.08
4. ALARA Sarah 05 SV Simmering 1:29.56 267 42.68 46.88
5. ZACH-KIESLING Hannah 05  Vienna Aquatic SC 1:29.60 267 41.95 47.65
6. KURZEWSKI Laura 05 SV Simmering 1:30.57 259 42.89 47.68
7. PURNER Lena 05  Eisenstadter Schwimmunion 1:31.79 248 41.57 50.22
8. ANDERLE Isabella 05 SV Simmering 1:32.09 246 42.96 49.13
9. RENNER Sina 06 Eisenstadter Schwimmunion 1:32.70 241 44.15 48.55
10. LEU Anna 05 SC Diana Wien 1:32.88 240 43.23 49.65
11. MAJKUT Alexandra 06  Vienna Agquatic SC 1:34.21 230 45,38 48.83
12. ZEKE-NAEIM Salma 05  Vienna Aguatic SC 1:34.91 225 44.39 50.52
13. EHRICH Laura Malin 05 ASV Wien 1:36.04 217 44.58 51.46
14. MARCUCCI Chiara 06 Schwimm Union Wien 1:39.93 192 48.01 51.92
15. OSWALD Miriam 05 SC im Theresianum 1:40.16 191 46.57 53.59
16. WAISMAYER Tatjana 05 SV Friesen Wien 1:40.42 190 46.23 54.19
17. KLIMITS Laura 06 SV Simmering 1:41.27 185 48.02 53.25
18. MAYER Pina 06  ASV Wien 1:42.67 177 48.84 53.83
19. BARCAL Anastasia 06 Eisenstadter Schwimmunion 1:42.98 176 49.11 53.87
20. KOTLARSKA Jasmin 05 SV Simmering 1:43.48 173 48.84 54.64
21. MITANOVSKA Nikolina 05 SV Simmering 1:44.14 170 48.27 55.87
22. TSCHERNKO Julia 05  Schwimm Union Wien 1:45.08 165 48.85 56.23
23. STASAITIS Daniela 05 SCim Theresianum 1:45.16 165 50.95 54.21
24. VOLLER Johanna 06  Vienna Agquatic SC 1:45.24 165 46.85 58.39
25. KIRCHER Sophie 06  ASV Wien 1:52.50 135 55.77 56.73
26. ANGST Melissa 05 SV Friesen Wien 1:52.64 134 52.32 1:00.32
27. SEKULIN Daniela 05 SV Simmering 1:54.09 129 57.25 56.84
28. MAYER Juliane 05  Vienna Aguatic SC 1:56.37 122 53.68 1:02.69
29. WEINDL Anna 05  Vienna Agquatic SC 1:57.05 120 52.45 1:04.60
30. BECK Nina 05 SC Donau Wien 2:01.32 107 57.01 1:.04.31
31. HLOZEK Lena 05 SC Donau Wien 2:07.92 91 1:00.74  1:07.18
32. IRINKOVA llessia 05 SC Donau Wien 2:09.50 88 1:01.66 1:07.84
disq. KADRNOSKA Pia 05 SC Diana Wien
RO2 - Hat die Rickenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende).
Schulerklasse 1
1. FUTTER Johanna 03 SCim Theresianum 1:17.17 418 33.79 43.38
2. ZWICKLE Laura 04  SC Donau Wien 1:18.80 393 36.24 42.56
3. GEBERT Johanna 04  ASV Wien 1:21.02 361 37.59 43.43
4. PASTAR Katharina 04 SV Simmering 1:21.90 350 38.78 43.12
5. SOSTARIC Eva 04 SV Simmering 1:22.84 338 39.14 43.70
6. AXMANN Lisa-Sophie 03 SV Friesen Wien 1:23.93 325 41.25 42.68
7. ARTNER Elena 04  Schwimm Union Wien 1:26.27 299 40.98 45.29
8. KAINZ Christina 03 SV Simmering 1:30.04 263 44.03 46.01
9. BAJWA Elisabeth 04  Vienna Aquatic SC 1:30.86 256 43.56 47.30
10. SOKOL Viktoria 03 Schwimm Union Wien 1:30.90 256 42.17 48.73
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Wr. Cup 2015 Runde 2

LSV vy WIEN

*Cup* Wien, Floridsdorf, 26.4.2015 SCHWIMMEN
Wettkampf 19, Madchen, 100m Lagen, Schilerklasse 1
Rang Jg. Zeit Pkt 50m 100m
11. SCHAFFRIAN Chiara 03  Schwimm Union Wien 1:31.42 251 40.81 50.61
12. TRAJKOVSKI Teodora 03 SC Hakoah Wien 1:32.84 240 42.66 50.18
13. THIRSFELD Hannah 04  SC Diana Wien 1:33.23 237 44.22 49.01
14. MAYER Magdalena 03  Vienna Aquatic SC 1:33.25 237 45.49 47.76
15. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 1:33.40 236 42.84 50.56
16. GRAF Clarina 04 SV Simmering 1:35.48 221 47.30 48.18
17. KABAS Lara 03 SV Simmering 1:36.01 217 43.47 52.54
18. PREMINGER Melissa 04  Vienna Agquatic SC 1:38.20 203 46.72 51.48
19. GANTCHEV Stella 04  Schwimm Union Wien 1:38.24 203 46.35 51.89
20. KAPELLER Mona 04 SC Diana Wien 1:38.99 198 47.06 51.93
21. BEN-OR Vanessa 03 SC Diana Wien 1:40.53 189 49.03 51.50
22. POTONIEC Lidia 03 SCim Theresianum 1:41.37 184 48.85 52.52
disq. BIRO Kamilla 03  SC Diana Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
na. BIERMAIR Victoria 04  SC Diana Wien
Wettkampf 20 Jungen, 100m Lagen Jahrgang 2003 und jiinger
26.04.2015 - 14:27 Protokoll
Punkte: FINA 2012
Rang Jg. Zeit Pkt 50m 100m
Kinderklasse
1. REICHEL Fabian 07  ASV Wien 1:40.71 128 47.42 53.29
2. REKTORIK Nikolaus 07  ASV Wien 1:47.12 106 47.82 59.30
3. KAISER Boris 07  Vienna Agquatic SC 1:52.62 91 54.55 58.07
4, PETRO Simon 07 Schwimm Union Wien 2:00.44 74 57.55 1.02.89
5. FRITTHUM Tobias 07 SC im Theresianum 2:04.86 67 1:04.93 59.93
6. SULUBURIC Teofan 07 SV Simmering 2:08.30 61 1:.01.71  1:06.59
Schilerklasse 3
1. BAUMGARTNER Moritz 05  Vienna Aquatic SC 1:20.27 252 35.73 44 .54
2. SZEKELY Alexander 05 Eisenstadter Schwimmunion 1:25.99 205 39.83 46.16
3. DANECEK Calvin 05 SV Simmering 1:29.03 185 41.11 47.92
4, PANTAZI Carol 05 Schwimm Union Wien 1:31.54 170 42.29 49.25
5. AUERBACH Luca 05 Schwimm Union Wien 1:31.76 169 42.68 49.08
6. OBERHAUSER Hannes 05 Eisenstadter Schwimmunion 1:32.53 165 42.91 49.62
7. EL-HAMALAWI Aaron 05 SV Simmering 1:32.60 164 40.33 52.27
8. PREMINGER Dario Ruben 06  Vienna Aguatic SC 1:32.62 164 43.88 48.74
9. FILKOVIC Matteo 06 SV Simmering 1:34.93 152 45,72 49.21
10. FUTTER Alexander 05 SC im Theresianum 1:37.07 142 44.83 52.24
11. BAUMGARTNER Lorenz 06  Vienna Aquatic SC 1:39.45 132 46.53 52.92
12. GAJDOWSKI Marcin 06 SV Simmering 1:39.55 132 47.18 52.37
13. NAGYPAL Daniel 06 SV Simmering 1:40.50 128 46.56 53.94
14. RIZEK Phillip 06  The Mermaids Wien 1:40.93 127 46.44 54.49
15. GEBERT Mark 06  ASV Wien 1:42.74 120 48.59 54.15
16. DINTCHEV Martin 05 SV Friesen Wien 1:42.76 120 50.20 52.56
17. GANTCHEV Daniel 06 Schwimm Union Wien 1:44.11 115 49.37 54.74
18. KRICHELI Marcel 06 SV Simmering 1:52.10 92 52.58 59.52
19. NIKOLAISHVILI Nikolos 05 SC im Theresianum 1:5253 91 53.03 59.50
20. HEHER Federico 06  SC Diana Wien 1:53.25 90 53.38 59.87
21. EREN Berke 05  Vienna Aguatic SC 1:54.53 87 54.77 59.76
22. BIDZINASHVILI Saba 06 Schwimm Union Wien 1:57.46 80 57.84 59.62
23. BAJWA John 06  Vienna Aquatic SC 1:58.31 78 58.92 59.39
24. POPOVIC Filip 06  Eisenstadter Schwimmunion 1:59.97 75 56.00 1:03.97
25. SCHUBERT Maximilian 06 Eisenstadter Schwimmunion 2:01.69 72 55.54 1:06.15
26. MAIER Manuel 06 SV Friesen Wien 2:03.21 69 57.92 1:05.29
disq. STROHMAIER Jonas 05  Schwimm Union Wien

BO5 - Die Brustlage wurde verlassen.
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Wr. Cup 2015 Runde 2

LSV vy WIEN

Wiener
*Cup* Wien, Floridsdorf, 26.4.2015 SCHWIMMEN
Wettkampf 20, Jungen, 100m Lagen, Schulerklasse 3
Rang Jg. Zeit Pkt 50m 100m
disq. HODI Raffael 05 The Mermaids Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
disq. HOLLINSKY Gideon 05 SC Hakoah Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
disq. SPRINGER Matthias 05 SC Donau Wien
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden H&anden gleichzeitig angeschlagen.
Schilerklasse 2
1. CAJKOVSKY Luka 03  Vienna Aquatic SC 1:15.32 306 35.61 39.71
2. EMROVIC Kenan 03 SC Donau Wien 1:15.44 304 34.36 41.08
3. LACKNER Mathias 03 SV Friesen Wien 1:18.04 275 36.33 41.71
4. PETRO Michal 03 Schwimm Union Wien 1:18.84 266 36.29 42.55
5. RIZEK Andreas 03  The Mermaids Wien 1:19.35 261 34.96 44.39
6. DJURIC Filip 04  Vienna Aquatic SC 1:19.47 260 37.75 41.72
7. WACK Arpad 04  Vienna Aguatic SC 1:19.48 260 37.85 41.63
8. HANDL Paul 04  Vienna Agquatic SC 1:22.59 232 40.37 42.22
9. HANSEN LOVE Niklas 03  SC Hakoah Wien 1:23.13 227 39.89 43.24
10. DOROSH Andrey 03 SV Friesen Wien 1:23.34 225 39.73 43.61
SCHAFFRIAN Mark 03  Schwimm Union Wien 1:23.34 225 39.72 43.62
12. BRUNAR Leander 03 SC im Theresianum 1:24.86 214 39.79 45.07
13. DUVNJAK Amar 03  Vienna Aquatic SC 1:25.18 211 39.89 45.29
14. MURATI Din 03  Vienna Aquatic SC 1:26.51 202 40.20 46.31
15. FREUDENTHALER Clemens 04  Schwimm Union Wien 1:27.29 196 40.61 46.68
16. KUKLA Konrad 04  Vienna Aquatic SC 1:27.32 196 42.13 45.19
17. KRABERGER Alexander 04  The Mermaids Wien 1:27.91 192 39.59 48.32
18. LOVISEK Richard 04 SV Simmering 1:28.34 189 41.65 46.69
19. RILLE Fabian 03 Eisenstadter Schwimmunion 1:30.76 174 43.08 47.68
20. TRIFUNOVIC Philipp 03 SV Simmering 1:31.28 171 41.44 49.84
21. FRITTHUM Gregory 04  SCim Theresianum 1:32.22 166 44,74 47.48
22. KRICHELI Roy 03 SV Simmering 1:33.67 159 43.59 50.08
23. BARAT Miksa 04  SC Donau Wien 1:36.37 146 42.62 53.75
24. UNTERZAUCHER Clemens 04  SC Hakoah Wien 1:36.97 143 46.45 50.52
25. LASZLO Martin 04  ASV Wien 1:40.17 130 50.23 49.94
26. ROSINAS Gabrielius 03 SCim Theresianum 1:40.44 129 48.01 52.43
27. MOSER Lukas 04  The Mermaids Wien 1:40.65 128 48.89 51.76
28. MALOVIC Lazar 04  The Mermaids Wien 1:40.67 128 45.71 54.96
29. RELOTA Mateo 04  SCim Theresianum 1:41.30 125 47.57 53.73
30. FELL Max 04  SCim Theresianum 1:43.21 118 47.49 55.72
31. KOHL Leander Wolfram 04  SC Donau Wien 1:43.80 116 47.21 56.59
32. EMROVIC Kemal 04  SC Donau Wien 1:44.23 115 49.37 54.86
33. POPOV David 03  Vienna Agquatic SC 1:44.74 113 4571 59.03
34. HOCHMEISTER Johannes 03  The Mermaids Wien 1:45.71 110 47.25 58.46
35. GSTALTNER Daniel 03 SV Friesen Wien 1:46.09 109 50.44 55.65
36. ZYMON Hubert 03 SC Donau Wien 1:46.45 108 50.23 56.22
37. MAKSIMOVIC Marko 04  Eisenstadter Schwimmunion 1:46.99 106 52.03 54.96
38. BURT Elias 03  SCim Theresianum 1:54.34 87 56.58 57.76
39. VON CRANACH Elia 03  SC Donau Wien 2:12.21 56 1:03.95 1:08.26
disq. KOZOKAR Nikola 04  SC Hakoah Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
disq. DIACONU Alberto 03  The Mermaids Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
disq. BARTNIK Milosz 04  SC Diana Wien

GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to LSV Wien

26.04.2015 17:37 - Seite 4



Wr. Cup 2015 Runde 2

LSV vy WIEN

*Cup* Wien, Floridsdorf, 26.4.2015 SCHWIMMEN
Wettkampf 21 Madchen, 100m Freistil Kinderklasse
26.04.2015 - 15:18 Protokoll
Punkte: FINA 2012
Rang Jg. Zeit Pkt 50m 100m
1. KUKLA Kayah 07  Vienna Aguatic SC 1:33.72 161 42.68 51.04
2. EHRICH Hannah Marie 07  ASV Wien 1:38.75 137 45.41 53.34
3. DE HAAN Esmée 07  Vienna Aquatic SC 1:45.36 113 50.91 54.45
4. FELKEL Martha 07 Eisenstadter Schwimmunion 1:52.78 92 52.85 59.93
5. BADRIE-WELSCH Eowyn 07  Vienna Aquatic SC 1:54.14 89 53.13 1:01.01
6. LEVAI Claudia 08 SV Simmering 2:02.29 72 58.56 1:03.73
7. RIZEK Lilli 08  The Mermaids Wien 2:50.42 26 1:14.49 1:35.93
disq. BAUER Macy 07 SV Simmering
GO04 - Kein AbstoR3 von der Wand bei der Wende.
disq. BLASCHEK Maria 07  Vienna Aguatic SC
G04 - Kein AbstoRR von der Wand bei der Wende.
disq. AGHA ALLAEI Anita 08 SC Diana Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
ak. SLAVCHEVA Sophia 06  Schwimm Union Wien 1:58.82 79 54.42 1:04.40
Wettkampf 22 Jungen, 100m Freistil Kinderklasse
26.04.2015 - 15:24 Protokoll
Punkte: FINA 2012
Rang Jo. Zeit Pkt 50m 100m
1. REICHEL Fabian 07  ASV Wien 1:28.85 129 41.83 47.02
2. REKTORIK Nikolaus 07  ASV Wien 1:37.23 98 45.31 51.92
3. KAISER Boris 07  Vienna Aguatic SC 1:40.52 89 46.01 54.51
4. PETRO Simon 07 Schwimm Union Wien 1:41.55 86 49.40 52.15
5. FRITTHUM Tobias 07 SC im Theresianum 1:56.23 57 56.09 1:00.14
6. SULUBURIC Teofan 07 SV Simmering 2:10.21 41 59.13 1:11.08
7. KRISS Boris 07 Schwimm Union Wien 2:32.06 25 1:05.14 1:26.92
8. ABDEL RAHMAN Ayman 08 SC Donau Wien 2:39.69 22 1:.08.15 1:31.54
Wettkampf 23 Méadchen, 400m Freistil Jahrgénge 2003 - 2006
26.04.2015 - 15:30 Protokoll
Punkte: FINA 2012
Rang Jg. Zeit Pkt.
Schillerklasse 2
1. ZACH-KIESLING Klara 05 Vienna Aquatic SC 5:49.61 303
50m: 39.95 39.95 150m: 2:10.58 45.40 250m: 3:41.12 45.02 350m: 5:08.86 43.51
100m: 1:25.18  45.23 200m: 2:56.10 45,52 300m: 4:25.35  44.23 400m: 5:49.61  40.75
2. ZACH-KIESLING Hannah 05 Vienna Aquatic SC 5:54.11 291
50m: 39.91 39.91 150m: 2:11.62 45.85 250m: 3:42.61 45.18 350m: 5:12.27 44.69
100m: 1:25.77  45.86 200m: 2:57.43 45.81 300m: 4:27.58  44.97 400m: 5:54.11  41.84
3. KURZEWSKI Laura 05 SV Simmering 6:00.86 275
50m: 40.47  40.47 150m: 2:14.53 46.81 250m: 3:48.44  46.56 350m: 5:18.98  43.64
100m: 1:27.72 47.25 200m: 3:01.88 47.35 300m: 4:35.34 46.90 400m: 6:00.86 41.88
4. CREPOVA Kristina 05 ASV Wien 6:07.28 261
50m: 40.98 40.98 150m: 2:15.98 47.92 250m: 3:50.10 46.75 350m: 5:23.09 46.99
100m: 1:28.06  47.08 200m: 3:03.35 47.37 300m: 4:36.10  46.00 400m: 6:07.28  44.19
5. PURNER Lena 05 Eisenstadter Schwimmunion 6:09.30 257
50m: 40.35 40.35 150m: 2:13.05 47.28 250m: 3:48.78 47.87 350m: 5:24.55 48.14
100m: 1:25.77  45.42 200m: 3:00.91 47.86 300m: 4:36.41  47.63 400m: 6:09.30 44.75
6. ALARA Sarah 05 SV Simmering 6:09.51 256
50m: 4259 42,59 150m: 2:16.14 46.58 250m: 3:50.60  47.37 350m: 5:25.22  46.72
100m: 1:29.56  46.97 200m: 3:03.23 47.09 300m: 4:38.50  47.90 400m: 6:09.51  44.29
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Wien, Floridsdorf, 26.4.2015 SCHWIMMEN

Wettkampf 23, Madchen, 400m Freistil, Schilerklasse 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. MARCUCCI Giulia 05  Schwimm Union Wien 6:13.94 247
50m: 39.43 39.43 150m: 2:13.88 49.51 250m: 3:51.48 48.42 350m: 5:29.67 49.66
100m: 1:24.37 44.94 200m: 3:03.06 49.18 300m: 4:40.01 48.53 400m: 6:13.94 44.27

8. ANDERLE Isabella 05 SV Simmering 6:14.98 245
50m:  41.13 4113  150m: 2:15.38  47.64  250m: 3:52.87  48.62  350m: 5:29.63  48.20
100m: 1:27.74  46.61  200m: 3:04.25  48.87  300m: 4:41.43 4856  400m: 6:14.98  45.35

9. ZEKE-NAEIM Salma 05 Vienna Aquatic SC 6:16.21 243
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.59 48.15 250m: 3:53.44 49.25 350m: 5:30.20 48.51
100m: 1:27.44  46.14  200m: 3:04.19  48.60  300m: 4:41.69 4825  400m: 6:16.21  46.01

10. MAJKUT Alexandra 06 Vienna Aquatic SC 6:27.75 222
50m:  44.37 4437  150m: 2:25.44  49.36  250m: 4:0542 50.20  350m: 5:41.95  47.23
100m: 1:36.08 51.71 200m: 3:15.22 49.78 300m: 4:54.72 49.30 400m: 6:27.75 45.80

11. RENNER Sina 06 Eisenstadter Schwimmunion 6:29.68 219

50m: 43.02 43.02 150m: 2:22.27 50.63 250m:  4:03.60 49.82 350m: 5:43.97 50.43
100m: 1:31.64 48.62 200m: 3:13.78 51.51 300m: 4:53.54 49.94 400m: 6:29.68 45.71

12. MAYER Pina 06 ASV Wien 6:42.90 198
50m: 42.27 42.27 150m: 2:23.31 50.99 250m: 4:07.28 52.09 350m: 5:52.07 52.95
100m: 1:32.32 50.05 200m: 3:15.19 51.88 300m: 4:59.12 51.84 400m: 6:42.90 50.83

13. STASAITIS Daniela 05 SCim Theresianum 6:46.27 193
50m:  45.92  45.92 150m: 2:29.54 52.14  250m: 4:12.88 51.85 350m: 5:56.31 51.78
100m: 1:37.40 51.48 200m: 3:21.03 51.49 300m: 5:04.53 51.65 400m: 6:46.27 49.96

14. LEU Anna 05 SC Diana Wien 6:52.29 184
50m:  44.01  44.01 150m: 2:28.70  52.89  250m: 4:17.25 53.58  350m: 6:02.36  50.37
100m: 1:35.81 51.80  200m: 3:23.67 54.97  300m: 5:11.99 54.74  400m: 6:52.29  49.93

15. MITANOVSKA Nikolina 05 SV Simmering 6:52.40 184
50m: 46.10 46.10 150m: 2:32.77 53.23 250m: 4:18.98 52.80 350m: 6:04.13 52.95
100m: 1:39.54 53.44 200m: 3:26.18 53.41 300m: 5:11.18 52.20 400m: 6:52.40 48.27

16. OSWALD Miriam 05 SCim Theresianum 6:53.39 183
50m: 47.32 47.32 150m: 2:32.30 52.78 250m: 4:18.29 52.91 350m: 6:01.99 51.48
100m: 1:39.52 52.20 200m: 3:25.38 53.08 300m: 5:10.51 52.22 400m: 6:53.39 51.40

17. MARCUCCI Chiara 06  Schwimm Union Wien 6:54.76 181
50m: 4455 4455 150m: 2:31.56  55.25  250m: 4:21.18 54.90 350m: 6:05.63 51.53
100m: 1:36.31 51.76 200m: 3:26.28 54,72 300m: 5:14.10 52.92 400m: 6:54.76 49.13

18. BARCAL Anastasia 06 Eisenstadter Schwimmunion 7:08.84 164
50m:  43.48  43.48 150m: 2:29.73  54.14  250m: 4:20.40 55.27  350m: 6:14.34 57.31
100m: 1:35.59  52.11 200m: 3:25.13  55.40 300m: 5:17.03 56.63  400m: 7:08.84  54.50

19. KLIMITS Laura 06 SV Simmering 7:10.28 162
50m:  46.03  46.03  150m: 2:33.39  54.28  250m: 4:24.96 56.08  350m: 6:16.23  54.97
100m: 1:39.11  53.08  200m: 3:28.88 5549  300m: 5:21.26 56.30 400m: 7:10.28  54.05

20. WAISMAYER Tatjana 05 SV Friesen Wien 7:10.32 162

50m: 45.42 45.42 150m: 2:35.27 56.06 250m: 4:26.50 56.10 350m: 6:17.83 54.77
100m: 1:39.21 53.79 200m: 3:30.40 55.13 300m: 5:23.06 56.56 400m: 7:10.32 52.49

21. KOTLARSKA Jasmin 05 SV Simmering 7:10.77 162

50m: 48.86 48.86 150m: 2:37.53 54.52 250m:  4:29.08 55.92 350m: 6:18.90 54.27
100m: 1:43.01 54.15 200m: 3:33.16 55.63 300m: 5:24.63 55.55 400m: 7:10.77 51.87

22. VOLLER Johanna 06  Vienna Aquatic SC 7:13.95 158
50m: 46.54 46.54 150m: 2:34.56 55.98 250m:  4:28.45 57.36 350m: 6:22.08 56.15
100m: 1:38.58  52.04  200m: 3:31.09  56.53  300m: 5:25.93 57.48  400m: 7:13.95 51.87

23. CASSON Lana 06 SV Friesen Wien 7:39.20 133
50m: 53.12 53.12 150m: 2:49.56 58.53 250m:; 4:48.22 58.12 350m: 6:42.04 55.46
100m: 1:51.03 57.91 200m: 3:50.10 1:00.54 300m: 5:46.58 58.36 400m: 7:39.20 57.16

24. BODNER Luca 05 ASV Wien 7:39.94 133
50m:  51.12 51.12  150m: 2:47.31 5818  250m: 4:48.72 1:01.19  350m: 6:47.80 59.18
100m: 1:49.13  58.01  200m: 3:47.53 1:00.22  300m: 5:48.62 59.90  400m: 7:39.94  52.14
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Wettkampf 23, Madchen, 400m Freistil, Schilerklasse 2
Rang Jg. Zeit Pkt.
25. KADRNOSKA Pia 05 SC Diana Wien 7:40.64 132
50m: 50.70 50.70  150m: 2:47.73  58.80  250m: 4:52.21 1:02.49  350m: 6:53.36 1:00.68
100m: 1:48.93 58.23 200m: 3:49.72 1:01.99 300m: 5:52.68 1:00.47 400m: 7:40.64 47.28
26. KIRCHER Sophie 06 ASV Wien 7:57.31 119
50m:  49.87  49.87  150m: 2:47.04 57.88  250m: 4:47.37 1:00.90 350m: 6:48.86  59.66
100m: 1:49.16  59.29  200m: 3:46.47  59.43  300m: 5:49.20 1:01.83  400m: 7:57.31 1:08.45
27. SEKULIN Daniela 05 SV Simmering 8:01.25 116
50m: 51.59 51.59 150m: 2:53.74 1:01.51 250m: 4:57.10 1:02.02 350m: 7:01.70 1:02.20
100m: 1:52.23 1:00.64  200m: 3:55.08 1:01.34  300m: 5:59.50 1:02.40  400m: 8:01.25 59.55
disq. EHRICH Laura Malin 05 ASV Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
disq. TSCHERNKO Julia 05  Schwimm Union Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
disq. ANGST Melissa 05 SV Friesen Wien
GO02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
Schulerklasse 1
1. FUTTER Johanna 03 SCim Theresianum 5:10.93 431
50m:  33.93 33.93  150m: 1:54.33  40.11  250m: 3:14.60 40.11  350m: 4:33.93  39.43
100m: 1:14.22  40.29  200m: 2:34.49  40.16  300m: 3:54.50 39.90  400m: 5:10.93  37.00
2. GEBERT Johanna 04 ASV Wien 5:13.07 422
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.02 40.30 250m: 3:15.17 39.06 350m: 4:34.65 39.36
100m: 1:15.72  40.22  200m: 2:36.11  40.09  300m: 3:55.29  40.12  400m: 5:13.07  38.42
3. ZWICKLE Laura 04  SC Donau Wien 5:18.83 400
50m: 36.15 36.15  150m: 1:55.23  39.92  250m: 3:14.89 39.92  350m: 4:37.68  42.18
100m: 1:15.31 39.16 200m: 2:34.97 39.74 300m: 3:55.50 40.61 400m: 5:18.83 41.15
4. SOSTARIC Eva 04 SV Simmering 5:26.56 372
50m:  37.04 37.04  150m: 2:00.47  41.80 250m: 3:23.74 41.40  350m: 4:46.91  41.43
100m: 1:18.67 41.63 200m: 2:42.34 41.87 300m: 4:05.48 41.74 400m: 5:26.56 39.65
5. AXMANN Lisa-Sophie 03 SV Friesen Wien 5:43.35 320
50m: 39.15 39.15 150m: 2:07.53 45.07 250m: 3:37.05 44 .84 350m: 5:04.37 42.68
100m: 1:22.46  43.31  200m: 2:52.21  44.68  300m: 4:21.69  44.64  400m: 5:43.35  38.98
6. ARTNER Elena 04  Schwimm Union Wien 5:50.66 300
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.67 44.67 250m: 3:37.39 45.18 350m: 5:07.75 44.99
100m: 1:23.00  44.27  200m: 2:52.21  44.54  300m: 4:22.76  45.37  400m: 5:50.66  42.91
7. PASTAR Katharina 04 SV Simmering 5:56.36 286
50m:  40.01  40.01  150m: 2:10.94  46.24  250m: 3:44.10 46.64 350m: 5:15.52 4545
100m: 1:24.70 44.69 200m: 2:57.46 46.52 300m: 4:30.07 45.97 400m: 5:56.36 40.84
8. BAJWA Elisabeth 04  Vienna Aquatic SC 5:57.28 284
50m:  41.41 4141  150m: 2:13.64  46.34  250m: 3:46.84 46.23  350m: 5:16.58  44.39
100m: 1:27.30  45.89  200m: 3:00.61  46.97  300m: 4:32.19 4535  400m: 5:57.28  40.70
9. SCHAFFRIAN Chiara 03  Schwimm Union Wien 6:04.68 267
50m: 38.68 38.68 150m: 2:08.42 44.95 250m: 3:42.58 47.19 350m: 5:18.37 48.07
100m: 1:23.47 4479  200m: 2:55.39  46.97  300m: 4:30.30 47.72  400m: 6:04.68  46.31
10. KAINZ Christina 03 SV Simmering 6:07.16 261
50m:  43.70 43.70  150m: 2:18.87  47.15  250m: 3:52.48 46.33  350m: 5:25.44 4552
100m: 1:31.72 48.02 200m: 3:06.15 47.28 300m: 4:39.92 47.44 400m: 6:07.16 41.72
11. SOKOL Viktoria 03  Schwimm Union Wien 6:15.04 245
50m:  41.03 41.03  150m: 2:15.21  48.05 250m: 3:53.31 49.69  350m: 5:30.38 4851
100m: 1:27.16  46.13  200m: 3:03.62  48.41  300m: 4:41.87 4856  400m: 6:15.04  44.66
12. THIRSFELD Hannah 04  SC Diana Wien 6:17.32 241
50m: 41.30 41.30 150m: 2:16.02 48.65 250m: 3:53.43 48.87 350m: 5:30.11 47.73
100m: 1:27.37  46.07  200m: 3:04.56  48.54  300m: 4:42.38  48.95  400m: 6:17.32  47.21
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Wettkampf 23, Madchen, 400m Freistil, Schilerklasse 1
Rang Jg. Zeit Pkt.
13. GRAF Clarina 04 SV Simmering 6:18.06 239
50m:  42.76  42.76 150m: 2:18.07 47.96  250m: 3:54.96  48.88  350m: 5:31.72  47.85
100m: 1:30.11 47.35 200m: 3:06.08 48.01 300m: 4:43.87 48.91 400m: 6:18.06 46.34
14. KABAS Lara 03 SV Simmering 6:21.90 232
50m:  40.96  40.96 150m: 2:18.99  49.27  250m: 3:56.40 48.74  350m: 5:34.66  49.34
100m: 1:29.72  48.76 200m: 3:07.66  48.67  300m: 4:45.32 4892  400m: 6:21.90 47.24
15. MAYER Magdalena 03  Vienna Aquatic SC 6:27.14 223
50m; 43.77 43.77 150m: 2:25.95 50.65 250m: 4:06.62 49.80 350m: 5:44.70 48.21
100m: 1:35.30  51.53 200m: 3:16.82 50.87  300m: 4:56.49  49.87  400m: 6:27.14  42.44
16. PREMINGER Melissa 04  Vienna Aquatic SC 6:41.41 200
50m:  42.22 4222 150m: 2:21.85 50.22  250m: 4:05.99 52.34  350m: 5:51.10 52.77
100m: 1:31.63 49.41 200m: 3:13.65 51.80 300m: 4:58.33 52.34 400m: 6:41.41 50.31
17. MIKULA Loana 03 SC Donau Wien 6:47.23 191
50m:  42.04  42.04 150m: 2:26.92 52.78  250m: 4:13.29 5291  350m: 6:00.37 52.59
100m: 1:34.14  52.10 200m: 3:20.38 53.46  300m: 5:07.78 54.49  400m: 6:47.23  46.86
18. GANTCHEV Stella 04  Schwimm Union Wien 6:51.65 185
50m; 44.96 44.96 150m: 2:28.65 52.68 250m: 4:14.82 53.17 350m: 6:01.53 53.95
100m: 1:35.97  51.01 200m: 3:21.65 53.00 300m: 5:07.58 52.76  400m: 6:51.65  50.12
19. BEN-OR Vanessa 03 SC Diana Wien 7:02.32 172
50m:  43.08  43.08 150m: 2:29.08 54.06  250m: 4:18.43 54.68  350m: 6:09.22 57.42
100m: 1:35.02 51.94 200m: 3:23.75 54.67 300m: 5:11.80 53.37 400m: 7:02.32 53.10
20. KAPELLER Mona 04 SC Diana Wien 7:06.01 167
50m:  45.66  45.66 150m: 2:34.31 54.94  250m: 4:28.22 56.31  350m: 6:16.43  54.32
100m: 1:39.37 53.71 200m: 3:31.91 57.60 300m: 5:22.11 53.89  400m: 7:06.01  49.58
21. POTONIEC Lidia 03 SCim Theresianum 7:13.17 159
50m:  47.97  47.97 150m: 2:39.89 56.90 250m: 4:36.11 58.29  350m: 6:23.32 53.24
100m: 1:42.99  55.02 200m: 3:37.82 57.93  300m: 5:30.08 53.97 400m: 7:13.17  49.85
22. ABDEL RAHMAN Amira 04 SC Donau Wien 7:21.09 151
50m; 44.24 44.24 150m: 2:35.25 57.17 250m: 4:30.13 58.25 350m: 6:27.23 59.02
100m: 1:38.08  53.84 200m: 3:31.88 56.63  300m: 5:28.21  58.08  400m: 7:21.09 53.86
23. BIERMAIR Victoria 04 SC Diana Wien 8:04.30 114
50m:  46.34  46.34 150m: 2:46.21 1:01.83  250m: 4:54.41 1:05.09  350m: 7:05.22 1:06.76
100m: 1:44.38 58.04 200m: 3:49.32 1:03.11 300m: 5:58.46 1:04.05 400m: 8:04.30 59.08
Wettkampf 24 Jungen, 400m Freistil Jahrgénge 2003 - 2006
26.04.2015 - 16:48 Protokoll
Punkte: FINA 2012
Rang Jg. Zeit Pkt.
Schilerklasse 3
1. BAUMGARTNER Moritz 05 Vienna Aquatic SC 5:20.81 291
50m:  33.59  33.59 150m: 1:53.73  40.89  250m: 3:16.63  41.40  350m: 4:40.69  42.43
100m: 1:12.84  39.25 200m: 2:35.23 4150 300m: 3:58.26 41.63  400m: 5:20.81  40.12
2. SZEKELY Alexander 05 Eisenstadter Schwimmunion 5:47.33 229
50m:  37.39  37.39 150m: 2:05.02  44.70  250m: 3:35.54 45,05 350m: 5:05.71  45.05
100m: 1:20.32  42.93 200m: 2:50.49 4547  300m: 4:20.66  45.12  400m: 5:47.33  41.62
3. EL-HAMALAWI Aaron 05 SV Simmering 5:52.53 219
50m:  38.98  38.98 150m: 2:06.98  44.01  250m: 3:35.10 44.81  350m: 5:08.58  47.65
100m: 1:22.97  43.99 200m: 2:50.29  43.31  300m: 4:20.93 4583  400m: 5:52.53  43.95
4. DANECEK Calvin 05 SV Simmering 5:52.93 219
50m:  40.01  40.01 150m: 2:10.48  45.00 250m: 3:40.33 45.44  350m: 5:11.10 45.10
100m: 1:25.48 45.47 200m: 2:54.89 44.41 300m: 4:26.00 45.67 400m: 5:52.93 41.83
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Wettkampf 24, Jungen, 400m Freistil, Schilerklasse 3

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. HODI Raffael 05 The Mermaids Wien 6:05.02 198
50m: 38.41 38.41 150m: 2:08.57 45.90 250m: 3:43.90 48.25 350m: 5:19.20 46.56
100m: 1:22.67 44.26 200m: 2:55.65 47.08 300m: 4:32.64 48.74 400m: 6:05.02 45.82

6. PANTAZI Carol 05  Schwimm Union Wien 6:09.33 191
50m:  41.12  41.12 150m: 2:16.73  47.79  250m: 3:51.71  46.93  350m: 5:27.40  46.91
100m: 1:28.94  47.82 200m: 3:04.78  48.05  300m: 4:40.49  48.78  400m: 6:09.33  41.93

7. AUERBACH Luca 05  Schwimm Union Wien 6:16.24 180
50m:  39.00  39.00 150m: 2:17.63 4997  250m: 3:54.85  48.83  350m: 5:34.66  50.72
100m: 1:27.66  48.66 200m: 3:06.02  48.39  300m: 4:43.94  49.09  400m: 6:16.24  41.58

8. PREMINGER Dario Ruben 06 Vienna Aquatic SC 6:16.88 179
50m:  41.23 4123  150m: 2:17.52  48.26  250m: 3:56.19  49.93  350m: 5:33.70  49.33
100m: 1:29.26  48.03  200m: 3:06.26  48.74  300m: 4:44.37 48.18  400m: 6:16.88  43.18

9. FILKOVIC Matteo 06 SV Simmering 6:20.65 174

50m: 41.65 41.65 150m: 2:18.76 47.66 250m: 3:57.84 48.99 350m: 5:35.92 48.90
100m: 1:31.10 49.45 200m: 3:08.85 50.09 300m: 4:47.02 49.18 400m: 6:20.65 44.73

10. OBERHAUSER Hannes 05 Eisenstadter Schwimmunion 6:2853 164
50m; 41.37 41.37 150m: 2:22.00 51.45 250m: 4:01.36 49.71 350m: 5:34.95 45,51
100m: 1:30.55  49.18 200m: 3:11.65 49.65  300m: 4:49.44  48.08  400m: 6:28.53  53.58

11. STROHMAIER Jonas 05  Schwimm Union Wien 6:38.36 152
50m:  43.39  43.39 150m: 2:23.38  50.45  250m: 4:07.00 52.30 350m: 5:51.85 52.49
100m: 1:32.93 4954 200m: 3:14.70 51.32  300m: 4:59.36 52.36  400m: 6:38.36  46.51

12. BAUMGARTNER Lorenz 06 Vienna Aquatic SC 6:44.17 145
50m: 4533 4533  150m: 2:26.84  51.39  250m: 4:10.35 51.25  350m: 55457  52.11
100m: 1:35.45  50.12  200m: 3:19.10  52.26  300m: 5:02.46 5211  400m: 6:44.17  49.60

13. FUTTER Alexander 05 SCim Theresianum 6:46.13 143
50m; 44.72 44.72 150m: 2:31.23 54.42 250m: 4:15.90 52.02 350m: 5:59.80 50.97
100m: 1:36.81  52.09 200m: 3:23.88 52.65  300m: 5:08.83 52.93  400m: 6:46.13  46.33

14. RIZEK Phillip 06  The Mermaids Wien 6:49.46 140
50m: 44.92 44.92 150m: 2:29.00 52.93 250m: 4:14.58 51.78 350m: 6:00.74 53.13
100m: 1:36.07 51.15 200m: 3:22.80 53.80 300m: 5:07.61 53.03 400m: 6:49.46 48.72

15. GANTCHEYV Daniel 06  Schwimm Union Wien 6:52.74 136
50m:  47.53  47.53 150m: 2:33.00 53.61  250m: 4:19.55 52.78  350m: 6:05.86  53.37
100m: 1:39.39 51.86 200m: 3:26.77 53.77 300m: 5:12.49 52.94 400m: 6:52.74 46.88

16. NAGYPAL Daniel 06 SV Simmering 6:53.25 136
50m:  46.15  46.15  150m: 2:32.34  53.03  250m: 4:17.86 52.73  350m: 6:03.27  52.22
100m: 1:39.31  53.16  200m: 3:25.13 52,79  300m: 5:11.05 53.19  400m: 6:53.25  49.98

17. GAJDOWSKI Marcin 06 SV Simmering 7:00.36 129
50m: 47.12 47.12 150m: 2:33.45 54.27 250m: 4:20.74 54.70 350m: 6:09.65 54.17
100m: 1:39.18 52.06 200m: 3:26.04 52.59 300m: 5:15.48 54.74 400m: 7:00.36 50.71

18. GEBERT Mark 06 ASV Wien 7:08.09 122

50m: 47.57 47.57 150m: 2:37.45 53.69 250m:  4:27.46 54.85 350m: 6:14.89 54.47
100m: 1:43.76 56.19 200m: 3:32.61 55.16 300m: 5:20.42 52.96 400m: 7:08.09 53.20

19. HEHER Federico 06 SC Diana Wien 7:20.62 112

50m: 46.09 46.09 150m: 2:37.16 56.48 250m:  4:31.16 57.07 350m: 6:26.69 58.69
100m: 1:40.68 54.59 200m: 3:34.09 56.93 300m: 5:28.00 56.84 400m: 7:20.62 53.93

20. DINTCHEV Martin 05 SV Friesen Wien 7:26.03 108
50m: 48.83 48.83 150m: 2:43.65 57.81 250m: 4:42.28 59.48 350m: 6:34.73 54.32
100m: 1:45.84 57.01 200m: 3:42.80 59.15 300m: 5:40.41 58.13 400m: 7:26.03 51.30

21. JELINEK Tobias 05 ASV Wien 7:44.74 95
50m: 46.11 46.11 150m: 2:44.12 1:00.22 250m:; 4:46.44 1:02.86 350m: 6:47.01 1:00.41
100m: 1:43.90 57.79 200m: 3:43.58 59.46 300m: 5:46.60 1:00.16 400m: 7:44.74 57.73

22. BIDZINASHVILI Saba 06  Schwimm Union Wien 7:50.71 92
50m:  50.11  50.11  150m: 2:48.75  59.72  250m: 4:50.76 1:01.32  350m: 6:55.03 1:01.95
100m: 1:49.03 5892  200m: 3:49.44 1:00.69  300m: 5:53.08 1:02.32  400m: 7:50.71  55.68
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Rang Jg. Zeit Pkt.

23. KRICHELI Marcel 06 SV Simmering 8:07.29 83
50m: 52.91 52.91 150m: 2:56.13 1:02.62 250m: 5:04.31 1:05.12 350m: 7:06.39 1:00.36
100m: 1:53.51 1:00.60 200m: 3:59.19 1:03.06 300m: 6:06.03 1:01.72 400m: 8:07.29 1:00.90

24. SCHUBERT Maximilian 06 Eisenstadter Schwimmunion 8:19.41 77
50m: 54.07 54.07 150m: 3:01.91 1:04.84  250m: 5:14.60 1:05.39  350m: 7:21.21 1:04.37
100m: 1:57.07 1:03.00 200m: 4:09.21 1:07.30  300m: 6:16.84 1:02.24  400m: 8:19.41  58.20

25. NIKOLAISHVILI Nikolos 05 SCim Theresianum 8:28.65 73
50m: 52.48 52.48 150m: 2:59.63 1.04.66 250m: 5:10.13 1:04.24 350m: 7:24.31 1:07.87
100m: 1:54.97 1:02.49 200m: 4:05.89 1:06.26 300m: 6:16.44 1:06.31 400m: 8:28.65 1:04.34

26. POPOVIC Filip 06 Eisenstadter Schwimmunion 8:.41.74 67
50m: 54.68 54.68 150m: 3:08.59 1:07.64 250m: 5:24.79 1:.08.84 350m: 7:38.81 1:04.87
100m: 2:00.95 1:06.27 200m: 4:15.95 1:07.36 300m: 6:33.94 1:09.15 400m: 8:41.74 1:02.93

Schillerklasse 2

1. PETRO Michal 03  Schwimm Union Wien 5:03.26 345
50m: 33.58  33.58 150m: 1:50.85  39.30  250m: 3:09.16 39.07  350m: 4:27.04  38.27
100m: 1:11.55  37.97 200m: 2:30.09  39.24  300m: 3:48.77 39.61  400m: 5:03.26  36.22

2. RIZEK Andreas 03 The Mermaids Wien 5:09.61 324
50m; 34.45 34.45 150m: 1:52.62 39.62 250m: 3:12.45 39.90 350m: 4:31.71 39.50
100m: 1:13.00  38.55 200m: 2:32.55 39.93  300m: 3:52.21 39.76  400m: 5:09.61  37.90

3. DJURIC Filip 04  Vienna Aquatic SC 5:14.06 310

50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.91 39.95 250m: 3:13.74 40.78 350m: 4:34.33 40.64
100m: 1:12.96 38.91 200m: 2:32.96 40.05 300m: 3:53.69 39.95 400m: 5:14.06 39.73

4. CAJKOVSKY Luka 03  Vienna Aquatic SC 5:17.59 300
50m:  34.04 34.04  150m: 1:53.29 4046  250m: 3:15.43 4150  350m: 4:38.16  41.12
100m: 1:12.83 3879  200m: 2:33.93  40.64  300m: 3:57.04 4161  400m: 5:17.59  39.43

5. WACK Arpad 04  Vienna Aquatic SC 5:18.54 298
50m: 34.63 34.63 150m: 1:57.20 41.82 250m:  3:19.59 40.81 350m: 4:41.04 40.97
100m: 1:15.38  40.75  200m: 2:38.78  41.58  300m: 4:00.07  40.48  400m: 5:18.54  37.50

6. EMROVIC Kenan 03 SC Donau Wien 5:24.78 281
50m: 35.48 35.48 150m: 1:58.57 42.87 250m:; 3:22.04 41.39 350m: 4:44.67 40.97
100m: 1:15.70 40.22 200m: 2:40.65 42.08 300m: 4:03.70 41.66 400m: 5:24.78 40.11

7. LACKNER Mathias 03 SV Friesen Wien 5:28.45 271

50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.35 42.23 250m: 3:24.47 41.65 350m: 4:48.22 41.38
100m: 1:18.12 41.99 200m: 2:42.82 42.47 300m: 4:06.84 42.37 400m: 5:28.45 40.23

8. FREUDENTHALER Clemens 04  Schwimm Union Wien 5:29.39 269
50m:  36.99  36.99 150m: 2:01.37  42.01  250m: 3:26.80 4258  350m: 4:50.03  41.37
100m: 1:19.36  42.37 200m: 2:44.22 4285  300m: 4:08.66 41.86  400m: 5:29.39  39.36

9. MURATI Din 03  Vienna Aquatic SC 5:32.71 261
50m: 35.78 35.78 150m: 2:00.21 42.46 250m: 3:26.93 43.49 350m: 4:51.82 42.73
100m: 1:17.75 41.97 200m: 2:43.44 43.23 300m: 4:09.09 42.16 400m: 5:32.71 40.89

10. KOZOKAR Nikola 04  SC Hakoah Wien 5:33.08 260
50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.80 42.07 250m: 3:25.89 42.79 350m: 4:52.48 43.07
100m: 1:17.73 41.37 200m: 2:43.10 43.30 300m: 4:09.41 43.52 400m: 5:33.08 40.60

11. DUVNJAK Amar 03  Vienna Agquatic SC 5:33.62 259
50m:  35.69 3569  150m: 2:00.10  42.98  250m: 3:27.00  43.40  350m: 4:53.96  43.12
100m: 1:17.12  41.43  200m: 2:43.60  43.50  300m: 4:10.84  43.84  400m: 5:33.62  39.66

12. HANDL Paul 04  Vienna Aquatic SC 5:35.34 255

50m: 37.71 37.71 150m: 2:00.98 41.81 250m: 3:26.79 42.78 350m: 4:53.77 43.53
100m: 1:19.17 41.46 200m: 2:44.01 43.03 300m: 4:10.24 43.45 400m: 5:35.34 41.57

13. DOROSH Andrey 03 SV Friesen Wien 5:38.35 248

50m: 38.84 38.84 150m: 2:07.20 44.00 250m: 3:33.88 42.59 350m: 4:58.70 41.56
100m: 1:23.20 44.36 200m: 2:51.29 44.09 300m: 4:17.14 43.26 400m: 5:38.35 39.65
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14. SCHAFFRIAN Mark 03  Schwimm Union Wien 5:38.70 247
50m: 36.82 36.82 150m: 2:01.09 42.96 250m: 3:28.98 44,12 350m: 4:56.55 43.41
100m: 1:18.13 41.31 200m: 2:44.86 43.77 300m: 4:13.14 44.16 400m: 5:38.70 42.15

15. HANSEN LOVE Niklas 03  SC Hakoah Wien 5:39.19 246
50m: 37.88 37.88  150m: 2:03.72 4231  250m: 3:30.75 44.64  350m: 4:56.63  43.33
100m: 1:21.41 4353  200m: 2:46.11 4239  300m: 4:13.30 4255  400m: 5:39.19 4256

16. KRABERGER Alexander 04 The Mermaids Wien 5:39.74 245
50m; 36.53 36.53 150m: 2:03.33 44.37 250m: 3:30.56 43.77 350m: 4:57.67 42.88
100m: 1:18.96  42.43 200m: 2:46.79 43.46  300m: 4:14.79 4423  400m: 5:39.74  42.07

17. LOVISEK Richard 04 SV Simmering 5:41.60 241
50m: 37.73 37.73 150m: 2:04.20 42.93 250m: 3:30.88 43.52 350m: 4:59.24 44.53
100m: 1:21.27 43.54 200m: 2:47.36 43.16 300m: 4:14.71 43.83 400m: 5:41.60 42.36

18. KUKLA Konrad 04  Vienna Aquatic SC 5:43.36 237

50m: 37.83 37.83 150m: 2:04.56 43.92 250m:  3:33.71 44.15 350m: 5:02.71 44.11
100m: 1:20.64 42.81 200m: 2:49.56 45.00 300m: 4:18.60 44.89 400m: 5:43.36 40.65

19. BRUNAR Leander 03 SCim Theresianum 5:53.07 218
50m; 37.79 37.79 150m: 2:05.35 45.07 250m: 3:38.78 46.61 350m: 5:11.63 45.22
100m: 1:20.28  42.49 200m: 2:52.17 46.82  300m: 4:26.41  47.63  400m: 5:53.07 41.44

20. TRIFUNOVIC Philipp 03 SV Simmering 5:54.28 216
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.61 45.20 250m: 3:37.08 45.21 350m: 5:10.18 46.90
100m: 1:20.41 42.99 200m: 2:51.87 46.26 300m: 4:23.28 46.20 400m: 5:54.28 44.10

21. PIREL Stefan 03  SC Donau Wien 6:05.27 197
50m:  39.84 39.84  150m: 2:1256  46.95  250m: 3:49.34  49.11  350m: 5:24.00  46.40
100m: 1:25.61 4577  200m: 3:00.23  47.67  300m: 4:37.60 48.26  400m: 6:05.27  41.27

22. FRITTHUM Gregory 04  SCim Theresianum 6:05.96 196
50m: 39.75 39.75 150m: 2:10.90 46.60 250m:  3:46.97 48.26 350m: 5:23.59 47.97
100m: 1:24.30 4455  200m: 2:58.71  47.81  300m: 4:35.62 48.65  400m: 6:05.96  42.37

23. RILLE Fabian 03  Eisenstadter Schwimmunion 6:06.13 196
50m; 39.81 39.81 150m: 2:12.54 47.01 250m: 3:46.51 47.05 350m: 5:21.52 47.79
100m: 1:25.53 45.72 200m: 2:59.46 46.92 300m: 4:33.73 47.22 400m: 6:06.13 44.61

24. KRICHELI Roy 03 SV Simmering 6:28.64 164
50m: 43.41 43.41 150m: 2:23.69 49.71 250m: 4:04.11 50.23 350m: 5:42.80 49.23
100m: 1:33.98 50.57 200m: 3:13.88 50.19 300m: 4:53.57 49.46 400m: 6:28.64 45.84

25. DIACONU Alberto 03 The Mermaids Wien 6:39.43 151
50m:  43.96  43.96 150m: 2:24.81  52.13  250m: 4:08.09 51.76  350m: 5:50.70  50.54
100m: 1:32.68  48.72 200m: 3:16.33  51.52  300m: 5:00.16 52.07  400m: 6:39.43  48.73

26. LASZLO Martin 04 ASV Wien 6:42.43 147
50m: 45.98 45.98 150m: 2:26.57 50.23 250m: 4:10.90 51.68 350m: 5:54.59 51.49
100m: 1:36.34 50.36 200m: 3:19.22 52.65 300m: 5:03.10 52.20 400m: 6:42.43 47.84

27. ROSINAS Gabrielius 03 SCim Theresianum 6:46.64 143

50m: 45.16 45.16 150m: 2:26.06 50.78 250m: 4:10.65 52.22 350m: 5:55.99 51.37
100m: 1:35.28 50.12 200m: 3:18.43 52.37 300m: 5:04.62 53.97 400m: 6:46.64 50.65

28. MAKSIMOVIC Marko 04 Eisenstadter Schwimmunion 7:03.22 127

50m: 45.47 45.47 150m: 2:34.17 55.43 250m:  4:21.78 54.78 350m: 6:13.78 57.45
100m: 1:38.74 53.27 200m: 3:27.00 52.83 300m: 5:16.33 54.55 400m: 7:03.22 49.44

29. MALOVIC Lazar 04 The Mermaids Wien 7:03.26 127
50m; 43.25 43.25 150m: 2:30.07 53.86 250m: 4:19.08 55.07 350m: 6:10.56 56.27
100m: 1:36.21  52.96 200m: 3:24.01 53.94  300m: 5:14.29 55.21  400m: 7:03.26  52.70

30. EMROVIC Kemal 04 SC Donau Wien 7:05.62 124
50m: 44.68 44.68 150m: 2:31.83 55.07 250m: 4:20.67 54.79 350m: 6:13.46 54.84
100m: 1:36.76 52.08 200m: 3:25.88 54.05 300m: 5:18.62 57.95 400m: 7:05.62 52.16

31. FELL Max 04 SCim Theresianum 7:17.93 114
50m:  46.77  46.77 150m: 2:35.23 5459  250m: 4:29.63 5819  350m: 6:27.65 59.08
100m: 1:40.64 53.87  200m: 3:31.44 56.21  300m: 5:28.57 5894  400m: 7:17.93  50.28
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32. MOSER Lukas 04 The Mermaids Wien 7:21.29 112
50m:  43.83  43.83 150m: 2:33.23  56.84  250m: 4:27.67 58.27  350m: 6:25.18 58.74
100m: 1:36.39 52.56 200m: 3:29.40 56.17 300m: 5:26.44 58.77 400m: 7:21.29 56.11
33. RELOTA Mateo 04 SCim Theresianum 7:24.66 109
50m:  47.07  47.07 150m: 2:41.08 57.53  250m: 4:37.85 59.19  350m: 6:32.96 56.93
100m: 1:43.55 56.48 200m: 3:38.66 57.58  300m: 5:36.03 58.18  400m: 7:24.66 51.70
34. GSTALTNER Daniel 03 SV Friesen Wien 7:26.32 108
50m; 48.99 48.99 150m: 2:43.16 57.70 250m: 4:37.82 56.87 350m: 6:32.35 56.74
100m: 1:45.46  56.47 200m: 3:40.95 57.79  300m: 5:3561 57.79  400m: 7:26.32  53.97
35. BARTNIK Milosz 04 SC Diana Wien 7:31.59 104
50m: 50.07 50.07 150m: 2:43.11 57.26  250m: 4:42.05 59.53  350m: 6:37.03 56.48
100m: 1:45.85 55.78 200m: 3:42.52 59.41 300m: 5:40.55 58.50 400m: 7:31.59 54.56
36. BURT Elias 03 SCim Theresianum 8:27.51 73
50m: 55.40  55.40 150m: 3:00.87 1:03.29  250m: 5:09.09 1:04.22  350m: 7:21.47 1:06.72
100m: 1:57.58 1:02.18 200m: 4:04.87 1:04.00 300m: 6:14.75 1:05.66  400m: 8:27.51 1:06.04
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